
Öppna i din webbläsare

Semestertider, dags att ladda batterierna!

Vi hoppas att ni alla har haft fullt upp under våren och ser fram emot en

händelserik höst, men först lite välbehövd semester!

Det finns ett fortsatt starkt intresse i LUR då fler företag anslutit sig under våren

samt att både instruktörer, arbetsgivare och upphandlare kontaktar oss för

rådgivning. Något som visar på behovet av en kvalitetssäkrad utbildning och att

den kunskap som ni förmedlar under utbildningarna är betydelsefull. Arbetet med

fokus på kvalité och säkerhet fortsätter naturligtvis, här kommer en kort

sammanfattning på vad som hänt och kommande förändringar!

LLP och den uppdaterade standarden

I början på 2025 uppdaterades den internationella standarden 18878 som beskriver

utbildning av förare till mobila arbetsplattformar. Den översattes strax därefter till svenska

och finns att köpa på SIS hemsida, SSISO 18878:2025.

Självklart är arbetet igång med att säkerställa att läroplanen fortsättningsvis följer kraven

enligt den nya standarden. I dagsläget ser vi några mindre ändringar även om mycket är

oförändrat. Mer information kommer!

Lätt att få rätt information

Genom Rentalföretagen är kansliet nu medlem i SIS TK403, tekniska kommitteen för

Personlig fallskyddsutrustning.

Med detta får vi tillgång till en grupp tekniska experter på området samt får möjlighet till att

bevaka, tolka och förändra aktuella standarder. En mycket värdefull tillgång och ett

återkommande ämne som ofta kopplas till liftutbildningar. I kommittén finns även ett

nätverk fullt av tekniska experter inom personligt fallskydd som gärna bidrar med sin

kunskap.

Har ni frågor om krav och tolkningar om personligt fallskydd så är ni alltid välkomna att

kontakta oss.

Ny sammankallande i Liftutskottet!

Liftutskottet i Rentalföretagen har nyligen fått en ny sammankallande. Vi kan med glädje

meddela att det är Stefan Lindström från SkyJack, en av utskottets alla viktiga partners.

Ni kan läsa mer om Liftutskottets arbete i tidningen Svensk rental

SSG Skillnation & Liftutbildingsrådet

Inom kort öppnas LURs kompetenser upp

på den digitala plattformen SSG

Skillnation

Likt byggbranschen har även industrin en

växande kompetensutmaning och ökade

krav på att säkerställa kompetenser, därav

skapades denna digitala plattform för att

hantera kompetenser. Företag inom

industrin kan även söka i portalen efter

auktoriserade företag som erbjuder

liftutbildning enligt LURs riktlinjer. Vi

hoppas att detta kan förstärka LURs

position mot industrin och bidra till en ännu

större efterfrågan.

Praktiska övningar

Arbetet med att uppdatera praktiska

moment för utbildningarna fortsätter och

vi har tagit till oss allt som ni bidrog med

under konferensen. Det är ett

omfattande men nödvändigt arbete och

vi säkerställer samtidigt att kraven i SS

ISO 18878:2025 fortsättningsvis

efterlevs.

Det kommer även finnas en tolkning

kopplat till varje moment som förklarar

vad eleven ska lära sig av momentet.

Tolkningen kan underlätta att göra

samma moment men på olika sätt

beroende på vilka förutsättningar som

finns på platsen för praktik. Därmed kan

alla arrangörer lära eleverna samma

sak men på olika sätt, och samtidigt

uppfylla kraven.

Vi vill även passa på att önska er alla en riktigt glad midsommar – med tonvis av

sol, sill och välförtjänt vila! Vi håller öppet hela sommaren, men med något

begränsad bemanning under semestertider.

Tveka inte att höra av er – vi finns här!

✉info@liftutbildning.se

0819 09 00

Kontakta oss

Liftutbildningsrådet

c/o Rentalföretagen Service AB

Kanalvägen 6

194 61 Upplands Väsby

Telefon:     0819 09 00

Epost:      info@liftutbildning.se

Webb:       www.liftutbildning.se

Om oss

Liftutbildningsrådet (LUR) är ett oberoende organ som

ansvarar för utveckling av Liftläroplanen (LLP) samt att

auktorisera företag som anordnar utbildningar och instruktörer

som utbildar

Du får det här brevet för att du har anmält dig för Liftutbildningsrådets nyhetsbrev

Läs vår integritetspolicy Vill du avregistrera dig från alla framtida utskick så gör du det här, Avregistrera
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